[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 16.12.2024  № 1078
г. Александровск-Сахалинский

	Об аннулировании адресов объектов адресации

 [image: ]

В связи с уточнением и необходимостью редактирования адресных сведений г. Александровск-Сахалинский и населенных пунктов согласно муниципального утвержденного реестра городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного постановлением мэра ГО «Александровск-Сахалинский район» № 340 от 25.12.2006г., на основании Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г.  № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами самоуправления при ведении государственного адресного реестра», Постановление Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 «Об Утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1.Комитету по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» в связи с недостоверностью сведений обеспечить аннулирование адресов из Федеральной информационной адресной системы согласно, перечня:
	№
п/п
	Описание местоположения:
	Адрес помещения
	Уникальный номер аннулируемого адреса в ГАР

	1.1
	Сахалинская область, с. Арково, ул. Шахтерская, двлд. 2
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Арково, улица Шахтерская, домовладение 2
	cb254517-88a7-4329-8bc3-01db5f16e86b

	1.2.
	Сахалинская область, с. Мангидай, пер. Садовый, двлд. 4
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Мангидай, переулок Садовый, домовладение 4
	94efff54-c0fb-4a6e-bf8f-5c922d2d3be4

	1.3.
	Сахалинская область, с. Танги, ул. Лесная, двлд. 33 лит. а
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Танги, улица Лесная, домовладение 33 литера а
	943762f3-f2d5-43e8-a062-5500e4f6ad8d

	1.4.
	Сахалинская область, с. Михайловка, ул. Первомайская, двлд. 12
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Первомайская, домовладение 12
	095c819b-d70c-4ebf-ab4b-ad3f0ccc5f31

	1.5.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Парашютная, д. 18
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Парашютная, дом 18
	62f1329e-8538-4689-8cee-10ef759e7c0b

	1.6.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, д. 19, кв. 54
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 19, квартира 54
	8ace674c-6b0b-4655-af35-f89e334bd60a

	1.7.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, д. 17, кв. 4
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 17, квартира 4
	fdeeb093-440d-4c3c-87b9-3b987deffa95

	1.8.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, д. 17, кв. 3
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 17, квартира 3
	fdd7000f-26e5-47a0-ae17-d15fa89697ad

	1.9.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Кондрашкина, д. 2, кв. 48
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Кондрашкина, дом 2, квартира 48
	556e0208-837c-48c9-83cc-a13c04fb8a67

	1.10.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Осоавиахимовская, двлд. 16
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Осоавиахимовская, домовладение 16
	14380642-af1c-4b83-a706-56b81f313710

	1.11.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Комсомольская, д. 24
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Комсомольская, дом 24
	3abcc9f8-c2ed-4612-b887-b6df01476c34

	1.12.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, д. 94Е, кв. 3
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Советская, дом 94Е, квартира 3
	d79f9a65-6782-4beb-9983-211156b07e76

	1.13.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, д. 94Е, кв. 4
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Советская, дом 94Е, квартира 4
	2833251f-1ec3-467a-8ca1-72e40369ffdf

	1.14.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, д. 43А
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 43А
	50d70fb8-c1db-4939-a28a-1393ea78efa4

	1.15.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Офицерская, д. 10
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Офицерская, дом 10
	4cb81f74-303a-49eb-851f-8607c3f89868

	1.16.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, д. 410
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Советская, дом 410
	88d71f5c-958c-4457-a7fe-cd7898da8d47

	1.17.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Кирова, д. 40
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Кирова, дом 40
	f1dd0361-48b4-46d4-b450-817ae0fdca1b

	1.18.
	Сахалинская область, с. Мгачи, ул. Портовая, д. 59
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Мгачи, улица Портовая, дом 59
	de515b07-d8db-40ea-ac99-7119fc8be510

	1.19.
	Сахалинская область, с. Виахту, ул. Лесная, д. 88
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Виахту, улица Лесная, дом 88

	73d24ab2-bffb-416d-bc21-fd933f85547d

	1.20.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Центральная, д. 21
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Центральная, дом 21
	7426263a-b37d-4194-84ec-9cddebb5e546

	1.21.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, д. 57
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Советская, дом 57
	8f63824c-cac3-4dc6-9921-22eae6ae38ca

	1.22.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Красноармейская, д. 38А
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Красноармейская, дом 38А
	86535718-de6e-49cc-af0a-1dff7c1955c9

	1.23.
	Сахалинская область, с. Хоэ, пер. Комсомольский, стр. 3
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Хоэ, переулок Комсомольский, строение 3
	5aa5ba92-9593-4742-b42d-39ee1dfea7cd

	1.24.
	Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, пер. Лесной, д. 2А
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, переулок Лесной, дом 2А
	7308b8a1-fbf1-41c1-84a6-f828226c4a55

	1.25.
	Сахалинская область, с. Михайловка, ул. Советская, двлд. 7
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Советская, домовладение 7
	63761d42-3112-427b-b391-4ff863f314cf

	1.26.
	Сахалинская область, с. Михайловка, ул. Бугайского, двлд. 41А
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Бугайского, домовладение 41А
	356e1f16-d3eb-4dca-8268-236d56f1c8e4

	1.27.
	Сахалинская область, с. Михайловка, ул. Первомайская, двлд. 11
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Первомайского, домовладение 11
	709c34fa-f1c5-48b7-8628-c985646f6e47

	1.28.
	Сахалинская область, с. Михайловка, ул. Первомайская, двлд. 48

	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Михайловка, улица Первомайского, домовладение 48
	10a07cab-53b1-47c7-b715-ec1cb4e1fbe6

	1.29.
	Сахалинская область, с. Корсаковка, ул. Центральная, д. 10
	Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Корсаковка, улица Центральная, дом 10
	785f88eb-9377-4bb4-9640-67486f4c9622

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» разместить сведения об адресах в государственном адресном реестре.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по вопросам архитектуры и строительства).

	Мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
	                                  В.И. Антонюк

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.wmf